
Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования 
Республики Алтай

«Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки 
работников образования Республики Алтай» 

(БУ ДПО РА «ИПКиППРО РА»)

ПРИКАЗ
«££» июня 2019 г. № /Э

г. Горно-Алтайск

Об итогах республиканского (заочного) конкурса

На основании решения экспертной комиссии, приказываю:

Утвердить итоги республиканского (заочного) конкурса на лучший сценарий 
воспитательного мероприятия по формированию культуры чтения

1. Наградить дипломами победителей:

1. Чернышову Марину Владимировну, педагога-библиотекаря МБОУ «СОШ №12 
г.Горно-Алтайска» (Диплом I степени);

2. Расулову Марину Чипатаевну, педагога-библиотекаря МБОУ «Акташская СОШ

им.Ст.Мохова» (Диплом II степени);

3. Субботину Марину Георгиевну, педагога-библиотекаря МБОУ «Лицей №1

г.Горно-Алтайска» (Диплом II степени);

4. Яндикову Элеонору Руслановну, педагога-библиотекаря МАОУ «Кадетская

школа № 4 г.Горно-Алтайска» (Диплом II степени);

5. Вознюк Диню Рахимзяновну, учителя начальных классов, Якасову Татьяну

Юрьевну, педагога-библиотекаря МОУ «Сейкинская СОШ» (Диплом III степени);

6. Воробьеву Надежду Ивановну, педагога-библиотекаря МБОУ «Усть-Канская

СОШ им. Ч.К.Кыдрашева» (Диплом III степени);

7. Суртаеву Зинаиду Байрымовну, учителя начальных классов филиала 

«Курундинская НОШ» МБОУ «Кастахтинская ООШ» (Диплом III степени).

2. Выдать сертификаты за участие:

1. Елековой Эмиле Шалбаевне, педагогу-библиотекарю МКОУ «Кош-Агачская

СОШ им. В.И.Чаптынова»;

2. Керексибесовой Майе Степановне, педагогу-библиотекарю МБОУ «Беш-



Озекская СОШ»;

3. Колемаскиной Наталье Евгеньевне, педагогу-библиотекарю КОУ РА «школа- 

интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, им. 

Г.К.Жукова»;

4. Лутцевой Айсуре Витальевне, педагогу-библиотекарю МБОУ «Яконурская 

СОШ»;

5. Маняхиной Любови Васильевне, педагогу-библиотекарю МОУ «Турочакская 

СОШ»;

6. Токоековой Альбине Васильевне, педагогу-библиотекарю МБОУ «Каракольская 

СОШ»;

7. Турляковой Татьяне Ивановне, педагогу-библиотекарю МБОУ «Абайская 

ООШ»;

8. Чапыевой Любови Михайловне, педагогу-библиотекарю МБОУ 

«Шыргайтинская СОШ».

И.о. ректора Г.Е.Ядагаева


